Montacké viny
2019-09-14 Nachod

Montacké vinky | 700 m
start ~ 12:43:29 | 2008 and younger | registered: 30

rank rank/cat. # name year team finish delay
1 1/PFipravka holky 111 ADELA RENSKA 2009 HVEZDA PARDUBICE 02:14 00:00
2 1/PFipravka kluci 132 SIMON SOUCEK 2008 T) MARATONSTAV UPICE 02:16 00:01
3 2/PFipravka kluci 102 TOBIAS CEJNAR 2008 FC OREL RTYNE 02:17 00:02
4 2/Pripravka holky 101 SIMONA BUBENICKOVA 2008 BKL MACHOV 02:19 00:04
5 1/MiniZaci 106 LUBOS HEMELIK 2010 JAROMER 02:19 00:04
6 3/PFipravka kluci 105 VITEK HEMELIK 2009 JAROMER 02:22 00:08
7  3/Pripravka holky 113 ANEZKA SEVCIKOVA 2008 TJ START NACHOD 02:23 00:08
8  2/MiniZaci 108 JAKUB HROCH 2010 SK NOVE MESTO NAD METUJi 02:23 00:08
9 3/Minizaci 150 ROMAN STANCL 2010 RASOVICE 02:27 00:12
10 4/Pripravka kluci 112 MATE] RENSKY 2009 SK HVEZDA PARDUBICE 02:28 00:13
11 5/PFipravka kluci 114 DAVID VANEK 2009 BKL MACHOV 02:29 00:15
12 4/Pfipravka holky 144 LUCIE HROCHOVA 2008 SK NOVE MESTO NAD METUJi 02:30 00:15
13 5/Pfipravka holky 148 DENISA WIESNEROVA 2009 BKL MACHOV 02:32 00:17
14  6/Pripravka kluci 110 LADISLAV RAIM 2009 NOVY HRADEC 02:33 00:18
15 4/Minizaci 103 ONDREJ ELICH 2012 APACHE LOKO TRUTNOV 02:33 00:18
16  6/Pripravka holky 104 NOEMI ELICHOVA 2009 APACHE LOKO TRUTNOV 02:35 00:20
17 1/Minizakyné 145  VIKTORIE MELISIKOVA 2011 HVEZDA PAVLISOV 02:36 00:21
18  5/MiniZ4ci 136 VOJTECH ZIKMUND 2012 02:41 00:26
19 6/Minizaci 147 VOJTECH SCHROTTER 2012 NACHOD 02:43 00:28
20 7/P¥ipravka kluci 109 JAN MARETH 2008 CESKA SKALICE 02:45 00:30
21 2/Minizékyné 129 PAVLINKA DIVISKOVA 2011 SVAZ CESKYCH BOHEMU 02:50 00:36
22 7/MiniZaci 153 STEPAN STANCL 2012 RASOVICE 02:51 00:36
23 7/Ptipravka holky 135 RADKA BALCAROVA 2009 ZS5 NACHOD - PLHOV 02:51 00:37
24 3/Minizakyné 131 ADELA MACUROVA 2012 HRONOV 02:52 00:37
25  4/Minizakyné 156 KAMILA TOUCOVA 2010 PODBREZI - SKALKA 02:57 00:42
26 8/Pripravka kluci 107 MICHAL HORAK 2008 TJ SOKOL STUDNICE 03:02 00:47
27 8/Minizaci 143  TOMAS TLAPAK 2010 EDUMED 03:03 00:48
28 9/Minizéci 159  JAN MACHACEK 2013 VELKE PORICI 03:14 01:00
29  5/Minizakyné 120 LAURA HORNIKOVA 2014 TJ KRASO NACHOD 03:20 01:05
30 6/Minizakyné 140 LEA SKOLNIKOVA 2014 EDUMED 04:14 01:59

SPORTCH3aLLENnGe 2025-08-23 03:36:36 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

4.
AN
D

[)
L1 Y]

L

results

Page 1/6



Montacké viny

2019-09-14 Nachod

Montacké vinky 11 1500 m
start ~ 12:57:10 | 2004 - 2007 | registered: 15

rank rank/cat.

1 1/Starsi Zaci
1/Mladsi Zaci
2/Starsi Zaci
3/Starsi zaci
2/Mladsi Zaci
1/Starsi zakyné
2/Starsi zakyné
3/Mladsi zaci
1/Mladsi zakyné
2/Mladsi zakyné
4/Mladsi Zaci
5/Mladsi Zaci
3/Mladsi zakyné
4/Starsi zaci

O DN 2o W N O U AW

5/Starsi Zaci

SPORTCHaLLENGEe

#
127
128
125
119
152
126
117
142
130
118
124
158
141
137
138

name
VOJTECH POTOCEK
ONDREJ SOUCEK
MAREK DITE
VOJTECH VOJTECH
KRYSTOF BREJTR
VENDULA KUBECKOVA
BARBORA FLOUSKOVA
VITEK SKOLNIK
NELA KONRATOVA
GABRIELA FLOUSKOVA
VACLAV ARDELT
JAN BUBENICEK
ZOE SKOLNIKOVA
DOMINIK SULC
PATRIK SULC

year

2004
2006
2004
2004
2006
2004
2005
2007
2009
2007
2007
2007
2006
2005
2005

team
T) SOKOL JAROMER
T) MARATONSTAV UPICE
T) SOKOL JAROMER
SK NOVE MESTO NAD METUJ{
NACHOD
BKL MACHOV
LK BROUMOV
EDUMED
BKL MACHOV
LK BROUMOV
PRIMATOR
HC NACHOD
HOBRA
NACHOD
NACHOD

finish

04:52
05:02
05:04
05:07
05:23
05:48
06:04
06:28
06:32
06:32
06:41
06:41
09:56
13:54
14:45

delay

00:00
00:09
00:11
00:14
00:30
00:55
01:11
01:35
01:39
01:39
01:48
01:48
05:03
09:01
09:52
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Montacké viny

2019-09-14 Nachod

hlavni zavod Montacké viny 9 km
start ~ 13:30:00 | 1999 and older | registered: 109

rank rank/cat.
1T 1/MA
2/MA
1/MC
3/MA
4/MA
5/MA
6/MA
2/MC
3/MC
7/MA
1/MD
1/MB
8/MA
4/MC
2/MB
1/ZA
5/MC
6/MC
2/ZA
7/MC
1/ZB
9/MA
3/MB
8/MC
9/MC
10/MA
4/MB
2/MD
5/MB
10/MC
6/MB
7/MB
8/MB
3/MD
1/ME
2/ZB
11/MC
3/ZB
4/MD
11/MA
12/MC
9/MB
10/MB
3/ZA
5/MD
13/MC
11/MB
6/MD

O 00 NN O Ul A W N

_
- O

- a4 A
O 00 N oo un A W N

A A DM DN DN DN ADNDWWWWWWWWWWNNIDNIDNNDNNIDNNN
0 N o 1 b WN = O VW XN U b~ WDN = O VOO0 NO»UL S WDN-= O

SPORTCHaLLENGEe

#
1
5
6

45

72
59
41
97
25
67
21
63

31

90
155

162
20
75

121
86

164
99
85

160

139
40
27
84

146
28
68
12
76
73

134
78
43
51

157
74

149
38

name
KAMIL KRUNKA
DAVID PLNY
JINDRICH KRAL
VITEZSLAV SOLC
MILAN VLCEK
PAVEL JELEN
VLADISLAV DUFKA
MIROSLAV HOLUB
FRANTISEK BURIL
JAKUB RUCKER
VLADIMIR VACARDA
TOMAS HELLER
MARTIN HABR
DUSAN GAJDOS
JAN CiZEK
MARKETA ZEISKOVA
MICHAL KRTICKA
JAN MELISIK
EVA RICHTROVA
JAROSLAV MAZAC
DENISA KOZAKOVA
JAKUB HANOUSEK
TOMAS FLORIAN
DRAHOMIR KOUDELKA
JAN VEJBERA
JAKUB PETR
JAN FRIEDE
JOSEF VANTA
JAN PAJER
VLADIMIR SOUCEK
VLADIMIR KOLISKO
MICHAL RENSKY
MICHAL HORAK
PAVEL MILATA
OLDRICH SMIDA
JITKA KABRTOVA
PETR HABR
ROMANA BRUMLICHOVA
JAN KOZAK
JAKUB JANDACEK
MARTIN SLAMA
STEPAN KUBECEK
JOSEF SMOLA
VERONIKA VITKOVA
JIRI KLIMES
VLADIMIR KOSTELECKY
RADEK WIESNER
STANISLAV REK

year

1986
1993
1973
1991
1989
1991
1991
1966
1966
1988
1959
1981
1996
1973
1984
1998
1973
1974
1993
1968
1979
1991
1979
1971
1966
1987
1977
1962
1980
1973
1980
1979
1975
1961
1948
1971
1965
1976
1962
1997
1968
1976
1980
1989
1961
1970
1980
1964

team
SK NOVE MESTO NAD METUJi
ENERVIT TEAM
ISCAREX C.T.
SK NOVE MESTO NAD METUJi
HVEZDA PARDUBICE Z.S.
CERVENY KOSTELEC
SK NOVE MESTO NAD METUJi
VIDOCHOV
BONBON MACHOV
ELEVEN RUN TEAM
HRADEC KRALOVE
T) SOKOL OLESNICE
CERVENY KOSTELEC
HRADEC KRALOVE
KASPER SWIX TEAM
WIKOV
REDPOINT TEAM
NOVE MESTO NAD METUJi
WIKOV
HVEZDA PARDUBICE
POLICE NAD METUJ{
INTEGRAF RUNNING TEAM
MEIXNER CONSULTING
CYKLOPOKR HRADEC KRALOVE
T) SOKOL HRADEC KRALOVE
WIKOV
TRICLUB DOBRUSKA
#GLADIATORRACETEAM
T) SOKOL CERVENY KOSTELEC
CERVENY KOSTELEC
RUN4RUN
T) SOKOL STUDNICE
LOKO TRUTNOV
CERVENY KOSTELEC
SOKOL STUDNICE
ZERNOV PRO RADOST
MEDVEDI DOUPE
PRAHA 8
WIKOV
VYCHODOCESKA TELEVIZE V1
PRKENICE
NACHOD
NAHORANY
AC NACHOD
VELLA TEAM NACHOD
BADUNA TEAM
AMMANN

finish

32:15
32:58
33:42
33:53
34:47
34:54
36:19
36:52
37:33
37:42
38:13
38:25
38:33
38:47
39:02
39:05
39:09
39:28
40:25
40:28
40:34
40:46
41:00
41:01
41:20
41:27
41:33
41:44
41:44
41:47
42:00
42:02
42:10
42:11
42:35
42:36
42:41
42:54
42:56
43:17
43:29
43:46
43:47
43:49
44:19
44:22
44:24
44:33

delay

00:00
00:43
01:26
01:37
02:32
02:38
04:04
04:37
05:17
05:26
05:57
06:10
06:17
06:31
06:46
06:49
06:53
07:13
08:10
08:12
08:18
08:31
08:44
08:46
09:04
09:11
09:18
09:28
09:28
09:32
09:44
09:46
09:55
09:56
10:20
10:20
10:26
10:39
10:40
11:02
11:14
11:31
11:32
11:34
12:04
12:07
12:09
12:17
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
%
97
8
99
100
101
102

SPORTCHaLLENGEe

4/7B
5/7B
7/MD
8/MD
9/MD
12/MA
14/MC
10/MD
13/MA
6/ZB
15/MC
14/MA
16/MC
17/MC
4/ZA
7/7B
12/MB
18/MC
8/ZB
13/MB
5/ZA
9/7B
2/ME
14/MB
10/ZB
11/ZB
15/MA
11/MD
3/ME
19/MC
12/ZB
20/MC
21/MC
15/MB
22/MC
16/MA
13/ZB
14/ZB
23/MC
24/MC
17/MA
6/ZA
16/MB
18/MA
25/MC
26/MC
15/ZB
27/MC
16/ZB
17/ZB
28/MC
4/ME
7/ZA
18/ZB

42
71
46
30
34
80
79
18
133

100
89
26
88
47
39
70

161
77
10
14
19
65

123
44
13

163
82

154
50
53
81
56
54
92
33
64
29
36

122
83
98
24
23
16
35
95
87
48
69
93

151
94
49

DENISA RYDLOVA
PAVLA HOCHMANOVA
VITEZSLAV SOLC
MILAN KREMPA
JOSEF NECAS
LUKAS LINHART
JAN KULDA

JIRI ELICH

ALES TICHY
ROMANA BASKOVSKA
MARTIN VASICEK
MARTIN PTASEK
MIREK HOLECEK
ONDRE) PROKOP
IVONA SPRINGROVA
LENKA RENSKA
ADAM HOFERKA
VACLAV MATUSKA
KLARA KREJCi
JAROSLAV BALCAR
ELISKA CEJNAROVA
IVETA FILIPCOVA
LADISLAV DOMAN ST.
VLADIMIR ZELENY
LENKA SVOZILOVA
SIMONA BUBENICKOVA
JIRi SEIDL

LUBOS MATEJICEK
MIROSLAV JIRASEK
JOSEF VANEK

JANA ZELENKOVA
MICHAL MACHUT
MARTIN ARDELT
MICHAL ZOUBEK
JIRI SLAMA

PETR MAY

PAVLINA DIVISKOVA
IVANA KLEINOVA
JAN POLACEK
VACLAV VENCL
MIROSLAV MICHL
ANNA VANCLOVA
PAVEL HANZL

JAN HABR

JINDRICH DROBEK
MARTIN PESEK

EVA SEFCOVA
LUBOMIR PROKOP
MARIE SVORCOVA
HANA HELLEROVA
JIRKA STEHLIK
JOSEF METELKA
KATERINA STEHLIKOVA
HANA VACKOVA

1982
1977
1957
1963
1958
1989
1973
1964
1994
1974
1971
1985
1974
1969
1992
1980
1983
1969
1979
1975
1999
1974
1949
1976
1970
1978
1995
1962
1947
1965
1981
1967
1971
1976
1974
1985
1974
1981
1968
1973
1991
2002
1978
1987
1971
1967
1964
1973
1981
1961
1966
1944
1995
1956

RUNSPORT TEAM

SK BABICE

BKL MACHOV

AC GOMANGO HOGNER
KLUB UPICE

SK NOVE MESTO NAD METUJi
INTEGRAF RUNNING TEAM
APACHE LOKO TRUTNOV
OPAVA

HOLKY Z VRSOVKY

T) MARATONSTAV UPICE
GREEN4PLAN S.R.O.
NOVE MESTO NAD METUJI
NACHOD

MARATONSTAV UPICE
HVEZDA PARDUBICE

T) SOKOL OPOCNO

VELKA JESENICE

BELEC NAD ORLICi
VYSOKOV

TUKABEL

NOVE MESTO NAD METUJi
NACHOD

SDH BELOVES

RELAXACNI A POHYBOVE CENTRU
BUBUTEAM

NACHOD

HOVRCH

SDH PAVLISOV

T) SOKOL KARATE NACHOD
T) SOKOL ZERNOV

BELEC NAD ORLICi
PRIMATOR

ERIKA COPY SHOP

VELLA TEAM NACHOD
TUKABEL

SVAZ CESKYCH BOHEMU
SDH VELKE PORICi
NACHOD

SPACE

NACHOD

NACHOD

PRKENICE

DZS NACHOD

JAMESON TEAM

NACHOD

SKI POLICE NAD METUJi

Z HECU

JASENNA

HRADEC KRALOVE
RADOBY

SKI POLICE NAD METUJi
NACHOD

T) SOKOL STARKOC

44:42
44:43
44:46
45:00
45:06
45:10
45:27
45:28
46:03
46:15
46:36
47:00
47:24
47:33
47:53
48:16
48:23
48:35
48:36
49:05
49:20
49:34
49:37
49:41
50:02
50:10
50:15
50:25
50:38
50:50
50:54
51:04
51:07
51:19
51:29
51:30
51:32
51:33
51:51
52:09
52:25
52:37
52:40
53:04
53:15
53:31
54:08
54:20
55:25
56:30
57:20
58:25
58:26
58:45

12:26
12:27
12:30
12:44
12:50
12:54
13:11
13:12
13:47
14:00
14:20
14:45
15:09
15:18
15:37
16:00
16:07
16:19
16:20
16:49
17:04
17:19
17:21
17:26
17:46
17:55
17:59
18:09
18:23
18:34
18:39
18:48
18:52
19:03
19:13
19:15
19:17
19:17
19:36
19:53
20:10
20:21
20:25
20:49
21:00
21:15
21:53
22:05
23:10
24:14
25:04
26:10
26:11
26:29
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103
(104)
105
106
107
108
109
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19/ZB
8/ZA
9/ZA
5/ME
6/ME
7/ME
8/ME

55
32
17
66
96
57
15

ERIKA ZOUBKOVA
BLANKA MACHACKOVA
ADELA DUSKOVA
VACLAV DOSTAL

JAN TUCNY

JINDRICH BIELCiK
VACLAV CULKA

1976
1986
1991
1942
1947
1940
1935

ERIKA COPY SHOP

ERIKA COPY SHOP
CERVENY KOSTELEC
CERNOZICE

MK PARDUBICE

LICHKOV

NOVE MESTO NAD METUJi

59:59
59:59
01:00:52
01:01:14
01:02:15
01:03:25
01:14:21

27:44
27:44
28:36
28:58
30:00
31:10
42:06
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Montacké viny

2019-09-14 Nachod

Kondicni viny a Juniofi 4,5 km
start ~ 13:30:00 | 2003 and older | registered: 29

rank rank/cat.
1 1/Juniofi
1/Muzi
2/Juniofi
2/Muzi
1/Juniorky
3/Muzi
4/Muzi
2/Juniorky
5/MuZi
1/Zeny
2/Zeny
) 6/MuZi
7/Muzi
8/Muzi
3/Juniorky
3/Zeny
4/Zeny
5/Zeny
9/Muzi
4/Juniorky
6/Zeny
7/Zeny
8/Zeny
9/Zeny
9/Zeny
11/Zeny
5/Juniorky
12/Zeny
DNF /Juniorky
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SPORTCHaLLENGEe

#
218
202
227
226
219

58
213
216
201
220
210
209
212
200
225
211
204
222
203
221
208
229
228
215
224
207
214
217
223

name
ANTONIN STANEK
JAN BALCAR
BENJAMIN SICHROVSKY
PETR BUBENICEK
KAMILA SIMKOVA
JAN KOLAJA
JOSEF VONDRA
NATALIE PLNA
DANIEL ADAMEK
EMA UMLAUFOVA
ALENA MARETHOVA
KAREL MARETH
PETR TOUC
MICHAL CERMAK
ADELA BREITROVA
JOLANA TOJNAROVA
LADA HANUSOVA
KRISTYNA KODEROVA
JAROSLAV BITNAR
DENISA VOJTASOVA
KATERINA MANOVA
JANA MATUSKOVA
TEREZA BARTOSOVA
RENATA HYNKOVA
VERONIKA SULCOVA
LUCIE LEJSKOVA
STEPANKA BENESOVA
JANA REKOVA
ZUZANA SEDLACKOVA

year
2002 NOVE MESTO NAD METUJi, SPY

1990
2000
1980
2000
1981
1971
2004
1999
1997
1972
1971
1973
1980
2002
1982
1981
1989
1971
2000
1992
1969
1993
1985
1971
1991
2003
1981
2003

team

PS NACHOD-KAMENEC
NACHOD
BUBUTEAM

SPARTAK VRCHLAB{ SMOLA KONS
SLAVIA LIBEREC ORIENTEERING

HVEZDA PARDUBICE Z.S.
CKS SKI JILEMNICE

OCR PARDUBACI
NACHOD

CESKA SKALICE

CESKA SKALICE
PODBREZ[ - SK SKALKA
NACHOD

SK NOVE MESTO NAD METUJi
NACHOD

NACHOD

PRAHA

RUN4RUN

DYNAMO

VELKE PORICi

VELKA JESENICE

NOVE MESTO NAD METUJi
#SAJOUVAKCI

NACHOD

SDH BOHUSLAVICE
NACHOD

SDH BOHUSLAVICE

SK NOVE MESTO NAD METUJi

finish

18:06
19:11
20:18
20:44
21:15
21:44
21:47
21:55
23:22
23:26
23:48
23:48
24:13
24:53
24:53
26:18
26:27
26:37
26:48
28:09
28:13
28:14
29:16
29:28
29:28
29:57
30:05
31:06

delay

00:00
01:05
02:11
02:37
03:09
03:38
03:41
03:49
05:16
05:20
05:42
05:42
06:07
06:47
06:47
08:11
08:21
08:31
08:42
10:03
10:06
10:08
11:10
11:22
11:22
11:51
11:59
13:00
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